Nadzorczej wchodzą Anna Gil, Agnieszka Paździor oraz Katarzyna Pluta.

9.1.4.6. Hannah w likwidacji

W okresie sprawozdawczym nie było zmian w składzie Zarządu. Zarząd funkcjonował w składzie jednooso-

bowym – Jarosław Furdal pełnił funkcję Prezesa Zarządu. W związku z otwarciem likwidacji Hannah sp. z

o.o. począwszy od dnia 31 sierpnia 2021 roku Jarosław Furdal pełni funkcję likwidatora Hannah.

9.1.4.7. Scanix

W okresie sprawozdawczym nie było zmian w składzie Zarządu. Zarząd funkcjonował w składzie jednooso-

bowym – Joanna Mazuruk pełniła funkcję Prezesa Zarządu.

9.1.4.8. Rezonans Powiśle

W okresie sprawozdawczym nie było zmian w składzie Zarządu. Zarząd funkcjonował w składzie: Katarzyna

Pluta – Prezes Zarządu, Bogusław Plezia – Członek Zarządu, Krzysztof Stolarz – Członek Zarządu.

9.1. Wskazanie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%

głosów na WZA Emitenta oraz zmian w strukturze własności

znaczących pakietów akcji

Na dzień przekazania raportu okresowego struktura znaczącego akcjonariatu jednostki dominującej przed-

stawia się jak w poniższej tabeli.

Akcjonariusz Liczba akcji
% akcji

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
% głosów

na Walnym Zgro-
madzeniu

Voxel International S.a.r.l. z siedzibą w Luksemburgu 5 184 856 49,37% 8 184 956 60,62%

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. 1 533 479 14,60% 1 533 479 11,36%

Powszechne Towarzystwo Emerytalne Allianz Polska S.A. 682 645 6,50% 682 645 5,06%

Pozostali 3 101 620 29,53% 3 101 620 22,96%

Razem 10 502 600 100,0% 13 502 700 100,0%

9.2. Informacje dotyczące stosowania zasad ładu korporacyj-

nego w Grupie Voxel

Emitent w 2022 roku stosował zbiór zasad określonych w „Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW

2021”. Emitent w swoim oświadczeniu opublikowanym na stronie internetowej, wskazał, których zasad nie

przestrzegał wraz z uzasadnieniem.

Kraków, 24 sierpnia 2022 roku

Jarosław Furdal

Prezes Zarządu

 Grzegorz Rutkowski

Wiceprezes Zarządu

Grupa Kapitałowa Voxel S.A.
Sprawozdanie Zarządu z działalności

za I półrocze 2022 roku

 29

		2022-08-24T10:25:15+0200

		2022-08-24T12:06:04+0200